平成 17年 4月 12日
各 位

 会 社 名  近畿コカ･コーラボトリング株式会社

  代表取締役社長    守都  正和
 コ ー ド 番 号 2576   東証・大証 市場各第 1部

 問い合わせ先 広報部長   郷 礼次

  （TEL：06-6330-2191）

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 17年 4月 1日付で当社の主要株主に異動がありましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

1. 異動が生じた経緯

三菱重工業株式会社の会社分割に伴い、同社保有の当社株式が三菱重工食品包装機械
株式会社に譲渡されたことによります。

2. 当該株主の名称等および当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数
に対する割合

①新たに主要株主となるもの

（1 ）名称 ：三菱重工食品包装機械株式会社

（2 ）本店所在地 ：愛知県名古屋市中村区岩塚町字高道１番地

（3 ）代表者 ：塙 俊昭 （取締役社長）

（4 ）主な事業内容 ：食品包装機械の本体・周辺機器及び補用品に関する製造・販売・
アフターサービス・エンジニアリング・据付・据付指導・試運転・改修・
技術指導等

（5 ）当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
0個

（     0株） 0.00% －

異動後
8,674個

（8,674,394株） 13.94% 第 2位

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 376,049株

平成 16年 12月 31 日現在の発行済株式総数 62,591,049株

②主要株主であったものが主要株主でなくなるもの

（1 ）名称 ：三菱重工業株式会社

（2 ）本店所在地 ：東京都港区港南二丁目 16番 5号

（3 ）代表者 ：佃 和夫 （取締役社長）

（4 ）主な事業内容 ：新造船、鉄構構造物、物流システム、火力・原子力・風力・地熱・水力
発電プラント、環境機器、交通システム、プラスチック機械、印刷機
械、工作機械など各種産業機械、航空・宇宙機器、建設機械、ディ
ーゼル・ガソリンエンジン、エアコン、冷熱プラント等の製造、販売

（5 ）当該株主の所有株式数（議決権の数）および総株主の議決権の数に対する割合

 議決権の数
（所有株式数）

総株主の議決権の
数に対する割合 大株主順位

異動前
8,674個

（8,674,394株） 13.94% 第 2位

異動後
0個

（     0株） 0.00% －

※議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数 376,049株

平成 16年 12月 31 日現在の発行済株式総数 62,591,049株

3. 今後の見通し

三菱重工食品包装機械株式会社は当社との取引を円滑に進めるため、安定株主として保
有する見通しであります。

以上